
Белгородская область Российской Федерации 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА 

двадцать втрое заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«27» марта 2020 года № 188

О выдвижении делегата на заседание 
XII Съезда Членов Ассоциации «Совет 
муниципальных образований» 24 апреля 2020 г.

В соответствии с Уставом муниципального района «Белгородский район» 
Белгородской области, рассмотрев обращение исполнительной дирекции 
ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» 
о выдвижении представителей от каждого муниципального образования,

Муниципальный совет Белгородского района р е ш и л :

1. Выдвинуть для участия 24 апреля 2020 года в работе XII Съезда 
Членов Ассоциации «Совет муниципальных образований» первого заместителя 
главы администрации Белгородского района Перцева Владимира Николаевича, 
15.03.1968 года рождения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального
совета Белгородского района С.И. Тишин


